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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen 2012 L F 2.4 472038 ja

BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012 L F 2.2 445627 ja

D'ANJOU Laura NR FC Moers 2013 R F 2.17 459260 ja

EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012 R F 3.99999 123379 ja

GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover 2012 R F 3.99999 473572 ja

HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012 L F 2.1 448597 ja

HILLEBRAND Klara NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R F 2.5 513145 ja

HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012 R F 2.3 457737 ja

IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012 R F 2.2 445579 ja

KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn 2013 R F 2.11 502346 ja

LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012 R F 3.99999 469195 ja

LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012 R F 3.99999 451313 ja

LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012 R F 2.1 467401 ja

MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 2012 L F 2.2 454317 ja

MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013 R F 2.4 448143 ja

NOWAK Nora Ilona NR FC Moers 2013 R F 2.10 459270 ja

PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen 2012 R F 2.3 459490 ja

PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012 L F 3.99999 446740 ja

SEJKO Emily NR Dürener FC 2012 R F 2.13 474510 ja

TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012 R F 2.2 474350 ja

ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 2013 R F 2.12 459269 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

ITA ROBUSTELLI Bianca NR Kölner FK 2012 F 2.14 485984 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA KOESTERS Cecilie WE TV Gütersloh 2013 R F 2.5 509540 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 001 73.7000 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten F ja

2. 2 001 56.0000 GER LUO Theresa Wanrui WE TG Münster F ja

3. 2 002 48.7000 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten F ja

4. 2 002 40.0000 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt F ja

5. 2 002 12.0000 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen F ja

6. 2 002 12.0000 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf F ja

7. 2 003 29.6000 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten F ja

8. 2 003 26.0000 GER PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen F ja

9. 2 004 18.0000 GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen F ja

10. 2 004 8.0000 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC F ja

11. 2 005 12.0000 USA KOESTERS Cecilie WE TV Gütersloh F ja

12. 2 005 8.0000 GER HILLEBRAND Klara NR Der Fechtverein.Bonn F ja

13. 2 010 6.0000 GER NOWAK Nora Ilona NR FC Moers F ja

14. 2 011 6.0000 GER KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn F ja

15. 2 012 6.0000 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers F ja

16. 2 013 2.0000 GER SEJKO Emily NR Dürener FC F ja

17. 2 014 2.0000 ITA ROBUSTELLI Bianca NR Kölner FK F ja

18. 2 017 2.0000 GER D'ANJOU Laura NR FC Moers F ja

T19. 3 99999 0.0000 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover F ja

T20. 3 99999 0.0000 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS F ja

T21. 3 99999 0.0000 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin F ja

T22. 3 99999 0.0000 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T23. 3 99999 0.0000 GER GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen U13

3 [2024] Rheinische Rangliste Florett Damen U13

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Damen U13

3 [2024] Westfälische Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Sa. Levy Mehner/ So. Julius Herzhoff

Wettkampfmanager

Svenja Swoboda und Karl Zichner

Turnierleitung

Svenja Swoboda
Karl Zichner
Marco Bez
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.01. 18:55

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 18:55

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen U13

3 [2024] Rheinische Rangliste Florett Damen U13

3 [2024] NRW-Rangliste Florett Damen U13

3 [2024] Westfälische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 16

DAVID Erik, GER WE FG Recklinghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PAASCHE Emma Charlotte GER FG Recklinghausen 1 2 V 2 V 2 14 14 0.500 0 3.
HABERMANN Emma Charlotte GER Bremen 1860 Fechten 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
D'ANJOU Laura GER FC Moers 3 2 1 2 2 0 7 20 0.000 -13 5.
MÜHLEISEN Katharina GER Dürener FC 4 V 1 V V 3 16 9 0.750 7 2.
ROBUSTELLI Bianca ITA Kölner FK 5 2 1 V 0 1 8 17 0.250 -9 4.

Runde 2 | Bahn 17

MARKMANN Franziska, GER NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HU Pan GER Bremen 1860 Fechten 1 V V V 0 V 4 20 9 0.800 11 2.
ZENZOUL Zahra Mouna GER FC Moers 2 2 1 V 1 2 1 11 21 0.200 -10 5.
BECKS Leandra GER FG Recklinghausen 3 0 V V 2 2 2 14 16 0.400 -2 4.
SEJKO Emily GER Dürener FC 4 0 1 0 2 0 0 3 25 0.000 -22 6.
LUO Theresa Wanrui GER TG Münster 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
GIAKOUMATOU Ioli GER FK Hannover 6 2 V V V 2 3 19 14 0.600 5 3.

Runde 3 | Bahn 18

SCHNEIDER Mark, GER NR Der Fechtverein.Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PIASSEK Sophie GER FK Hannover 1 V 2 V V V 4 22 8 0.800 14 2.
LAUDAN Ida Marlene GER Blau-Weiss Buchholz 2 1 0 2 V 2 1 10 23 0.200 -13 5.
BRITO Carlota GER DFC Düsseldorf 3 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
KHAN Miranda GER Der Fechtverein.Bonn 4 2 V 2 3 3 1 15 22 0.200 -7 4.
TRUJILLO TEUPEL Florentina GER Bremen 1860 Fechten 5 0 3 0 V 2 1 10 23 0.200 -13 5.
KOESTERS Cecilie USA TV Gütersloh 6 0 V 3 V V 3 18 17 0.600 1 3.

Runde 4 | Bahn 19

TÖRÖK Bence Tibor, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LEHNER Mina GER Freiburger TS 1 V V V V 0 4 20 12 0.800 8 2.
NOWAK Nora Ilona GER FC Moers 2 0 2 2 V 1 1 10 23 0.200 -13 5.
EYMER Theresa GER FG Schwerin 3 2 V 3 V 1 2 16 20 0.400 -4 4.
MILLER Lina GER TB Burgsteinfurt 4 4 V V V 1 3 20 18 0.600 2 3.
HILLEBRAND Klara GER Der Fechtverein.Bonn 5 1 3 3 3 0 0 10 25 0.000 -15 6.
IWERSEN Marte GER ETUF Essen 6 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER IWERSEN Marte ETUF Essen 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GER LUO Theresa Wanrui TG Münster 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER BRITO Carlota DFC Düsseldorf 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER HABERMANN Emma Charlotte Bremen 1860 Fechten 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 GER PIASSEK Sophie FK Hannover 4 5 22 8 0.800 14 Q

6 GER HU Pan Bremen 1860 Fechten 4 5 20 9 0.800 11 Q

7 GER LEHNER Mina Freiburger TS 4 5 20 12 0.800 8 Q

8 GER MÜHLEISEN Katharina Dürener FC 3 4 16 9 0.750 7 Q

9 GER GIAKOUMATOU Ioli FK Hannover 3 5 19 14 0.600 5 Q

10 GER MILLER Lina TB Burgsteinfurt 3 5 20 18 0.600 2 Q

11 USA KOESTERS Cecilie TV Gütersloh 3 5 18 17 0.600 1 Q

12 GER PAASCHE Emma Charlotte FG Recklinghausen 2 4 14 14 0.500 0 Q

13 GER BECKS Leandra FG Recklinghausen 2 5 14 16 0.400 -2 Q

14 GER EYMER Theresa FG Schwerin 2 5 16 20 0.400 -4 Q

15 ITA ROBUSTELLI Bianca Kölner FK 1 4 8 17 0.250 -9 Q

16 GER KHAN Miranda Der Fechtverein.Bonn 1 5 15 22 0.200 -7 Q

17 GER ZENZOUL Zahra Mouna FC Moers 1 5 11 21 0.200 -10 Q

18 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina Bremen 1860 Fechten 1 5 10 23 0.200 -13 Q

18 GER LAUDAN Ida Marlene Blau-Weiss Buchholz 1 5 10 23 0.200 -13 Q

18 GER NOWAK Nora Ilona FC Moers 1 5 10 23 0.200 -13 Q

21 GER D'ANJOU Laura FC Moers 0 4 7 20 0.000 -13 Q

22 GER HILLEBRAND Klara Der Fechtverein.Bonn 0 5 10 25 0.000 -15 Q

23 GER SEJKO Emily Dürener FC 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 5 5 25 3 1.000 22

2 GER LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 5 5 25 7 1.000 18

3 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 5 5 25 7 1.000 18 T2

4 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 4 4 20 5 1.000 15

5 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 4 5 22 8 0.800 14

6 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 4 5 20 9 0.800 11

7 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 4 5 20 12 0.800 8

8 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 3 4 16 9 0.750 7

9 GER GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover 3 5 19 14 0.600 5

10 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 3 5 20 18 0.600 2

11 USA KOESTERS Cecilie WE TV Gütersloh 3 5 18 17 0.600 1

12 GER PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen 2 4 14 14 0.500 0

13 GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen 2 5 14 16 0.400 -2

14 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin 2 5 16 20 0.400 -4

15 ITA ROBUSTELLI Bianca NR Kölner FK 1 4 8 17 0.250 -9

16 GER KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn 1 5 15 22 0.200 -7

17 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 1 5 11 21 0.200 -10

18 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 1 5 10 23 0.200 -13

19 GER NOWAK Nora Ilona NR FC Moers 1 5 10 23 0.200 -13 T18

20 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 1 5 10 23 0.200 -13 T18

21 GER D'ANJOU Laura NR FC Moers 0 4 7 20 0.000 -13

22 GER HILLEBRAND Klara NR Der Fechtverein.Bonn 0 5 10 25 0.000 -15

23 GER SEJKO Emily NR Dürener FC 0 5 3 25 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

17
ZENZOUL Zahra Mouna
NR FC Moers

GER   6

16
KHAN Miranda
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

  R: KILCHENKO Iliia (UKR)

 

9
GIAKOUMATOU Ioli
NS FK Hannover

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER  

 

 

5
PIASSEK Sophie
NS FK Hannover

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

21
D'ANJOU Laura
NR FC Moers

GER   3

12
PAASCHE Emma Charlotte
WE FG Recklinghausen

GER   V

  R: KILCHENKO Iliia (UKR)

  Bahn 14

13
BECKS Leandra
WE FG Recklinghausen

GER   V

20
LAUDAN Ida Marlene
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   3

  R: SUR Benjamin (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn 3

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

KHAN Miranda
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   0

R: BOC Mai Ly (GER)

Bahn 13

GIAKOUMATOU Ioli
NS FK Hannover

GER   5

MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER   V

R: BOC Mai Ly (GER)

Bahn 6

PIASSEK Sophie
NS FK Hannover

GER   V

PAASCHE Emma Charlotte
WE FG Recklinghausen

GER   1

R: KILCHENKO Iliia (UKR)

Bahn 7

BECKS Leandra
WE FG Recklinghausen

GER   1

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 2

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER   5

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 3

PIASSEK Sophie
NS FK Hannover

GER   V 5

HABERMANN Emma Charlotte
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

R: HERMANN Marc (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14

19
NOWAK Nora Ilona
NR FC Moers

GER   4

14
EYMER Theresa
MV FG Schwerin

GER   V

  R: SUR Benjamin (GER)

  Bahn 12

11
KOESTERS Cecilie
WE TV Gütersloh

USA   V

22
HILLEBRAND Klara
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   3

  R: POLOTZEK Simon (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
HU Pan
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

 

7
LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

23
SEJKO Emily
NR Dürener FC

GER   1

10
MILLER Lina
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

  Bahn 13

15
ROBUSTELLI Bianca
NR Kölner FK

ITA   5

18
TRUJILLO TEUPEL Florentina
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: BOC Mai Ly (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

GER  

 

Bahn 9

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

EYMER Theresa
MV FG Schwerin

GER   2

R: BEZ Mathilda (GER)

Bahn 5

KOESTERS Cecilie
WE TV Gütersloh

USA   V

HU Pan
HB Bremen 1860 Fechten

GER   8

R: DAVID Erik (GER)

Bahn 10

LEHNER Mina
BS Freiburger TS

GER   7

MILLER Lina
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 13

TRUJILLO TEUPEL Florentina (18)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

GER   V

R: BOC Mai Ly (GER)

Bahn 5

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

KOESTERS Cecilie (11)
WE TV Gütersloh

USA   4

R: BOC Mai Ly (GER)

Bahn 6

MILLER Lina (10)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V 9

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

GER   8

R: KILCHENKO Iliia (UKR)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

4
PIASSEK Sophie (5)
NS FK Hannover

GER   5

  R: KOSIN Lena (GER)

  Bahn 1

3
BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

2
MILLER Lina (10)
WE TB Burgsteinfurt

GER   1

  R: SCHNEIDER Mark (GER)

Bahn 1

IWERSEN Marte
NR ETUF Essen

GER   V

BRITO Carlota (3)
NR DFC Düsseldorf

GER   7

R: WEBER Kilian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

2 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

3 GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012

3 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 2012

8er Tableau

5 GER LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012

6 GER HABERMANN Emma Charlotte HB Bremen 1860 Fechten 2012

7 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013

8 USA KOESTERS Cecilie WE TV Gütersloh 2013

16er Tableau

9 GER HU Pan HB Bremen 1860 Fechten 2012

10 GER LEHNER Mina BS Freiburger TS 2012

11 GER GIAKOUMATOU Ioli NS FK Hannover 2012

12 GER PAASCHE Emma Charlotte WE FG Recklinghausen 2012

13 GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen 2012

14 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012

15 GER KHAN Miranda NR Der Fechtverein.Bonn 2013

16 GER TRUJILLO TEUPEL Florentina HB Bremen 1860 Fechten 2012

32er Tableau

17 ITA ROBUSTELLI Bianca NR Kölner FK 2012

18 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 2013

19 GER NOWAK Nora Ilona NR FC Moers 2013

19 GER LAUDAN Ida Marlene NS Blau-Weiss Buchholz 2012

21 GER D'ANJOU Laura NR FC Moers 2013

22 GER HILLEBRAND Klara NR Der Fechtverein.Bonn 2012

23 GER SEJKO Emily NR Dürener FC 2012



Internationales Turnier

Münster (GER)
19.01.2025 - 11:30

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 19.01.2025 18:55 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL CN RATKOGLO Maria 0 0 0

GER CN WOLF Hanna 0 0 0

BRUSCH Ebby 0 0 0

L FELDMANN Fabian 0 0 0

D SCHNEIDER Mark 1 1 2 0 0

M1 SUR Benjamin 2 2 0 0

M1 HAMMERATH Silva 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

M1 TÖRÖK Bence Tibor 1 1 0 0

D WEYERMANN Freya 0 0 0

CNV CNV MARDUCHAJEW Peter 0 0 0

M1 STENGEL Mika 0 0 0

CN WEBER Kilian 1 1 0 0

STAFEHL Ingo 1 1 0 0

M1 BOC Mai Ly 1 3 1 5 0 0

D GEIER Florentin 0 0 0

M1 JOBST Alexander 0 0 0

M1 KOSIN Lena 1 1 0 0

CN POLOTZEK Simon 2 2 0 0

CN D MARKMANN Franziska 1 1 0 0

CN MOGILIN Matvey 0 0 0

CN DIERßEN Leonie 0 0 0

D CN MEHNER Levy Etienne 0 0 0

D GIANNOULI Krystallenia 0 0 0

BENEDIX Carl 0 0 0

CN AHLVERS Philipp 0 0 0

D AL HASHIM Rana 0 0 0

D DAVID Erik 1 1 1 3 0 0

CN CN CN SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

CN HERMANN Marc 1 1 0 0

M1 CN ADRIAN Maria 0 0 0

M1 HELMIG Andri 0 0 0

M1 BEZ Mathilda 1 1 0 0

M1 STEINBACH Pia 0 0 0

M1 PELKA Ben 0 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 1 0 0

NZL B B CN HERZHOFF Julius 0 0 0

TUR CN CN BEKBULAT Görkem 0 0 0

UKR M1 KILCHENKO Iliia 2 1 1 4 0 0

39 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER IWERSEN Marte NR ETUF Essen 2012

Silber GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

Bronze GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 2012

Bronze GER PIASSEK Sophie NS FK Hannover 2012


